

D O D A T E K č. 1
ke smlouvě o dílo č.
č. S911/2016/279

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: [REDACTED], ředitel
Krajského ředitelství Frýdek Místek.

ve věcech technických jedná: [REDACTED] (technický dozor)

č. telefonu: [REDACTED] (technický dozor)

(dále jen „objednatel“)

a

STAMEX spol. s.r.o.

IČO: 64084856

DIČ: CZ4084856

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, odd. C, vl. 8579

sídlo: Březová čp. 8, 747 44 Březová

zastoupený: [REDACTED]

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED]

bankovní spojení: ČS, a.s., pob. Hradec nad Moravicí, číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento dodatek smlouvy o dílo:

II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 1 ke Smlouvě o dílo „LC Nad táborem PO“ číslo S911/2016/279 (zakázkové číslo objednatele) ze dne 19.8.2016 je změna ceny za dílo dle článku IV., bodu 1.

Cena za provedení díla je stanovena v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující veškeré náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2016/257 (zakázkové číslo objednatele) ve výši:

310 001,61 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2016/279

Bod 1., článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelům dodatečně požadovaných a objednaných víceprací souvisejících s předmětem díla se stanoví náklady prací a činností nutných k realizaci zadaných více ve výši:

35 883,52 Kč bez DPH cena za vícepráce
-11 176,56 Kč bez DPH cena za méněpráce

24 706,96 Celkem Kč bez DPH za dodatek č.1

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2016/279 včetně dodatku č.1:

334 708,57 Kč Celkem

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací objednatelem jsou následující skutečnosti:

- Po vybourání hospodářského přejezdu bude na jeho místě nově zbudován propust. Čela budou z lomového kamene do betonu.
- Nebude vybourán hospodářský přejezd v délce 19m.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2016/279 (zakázkové číslo objednatele) ze dne 19.8.2016 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních.

Břídka
Ve Valašském-Meziříčí, dne: 1. 9. 2016

[Redacted signature]

jednatel společnosti

Ve Frýdku - Místku, dne: 1. 9. 2016

[Redacted signature]

ředitel KŘ Frýdek-Místek

Položkový rozpočet

S:	LC Nad tábořem-zřizení hospodářského přejezdu DN600
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 787,15
1	132201101	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,52000	233,74	1 290,24
2	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,76000	66,22	182,77
3	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny se zhutněním	m3	6,17400	212,85	1 314,14
Díl:	5	Komunikace				3 140,80
4	583441710	Šterkodrť 0-32mm	m2	20,00000	157,04	3 140,80
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				17 239,44
5	919551114	Zřízení propustku z trub plastových DN 600	m	10,00000	69,60	696,00
6	MAT00001	Trouba plastová PE DN 600 SN 8 s hrdlem	m	10,00000	720,00	7 200,00
7	919441221	Čelo propustku z lomového kamene DN 600	kus	2,00000	10 260,00	20 520,00
8	R12	Hospodářský přejezd PVC DN 40-1m	kus	19,00000	-588,24	-11 176,56
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 539,57
9	998222011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	39,33500	39,14	1 539,57

celkem= 24 706,96